1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício nº 71/2015

Mogi Mirim, 13 de abril de 2016.
Senhor Prefeito,

Cumpre-me informar, por força do artigo 18, item IV, alínea “f” , da Resolução nº 276, de 09 de novembro de 2010 (vigente Regimento Interno), que o Projeto de Lei Complementar nº 11 de 14 de dezembro de 2015 , objeto da Mensagem nº 104/2.015 “dispondo sobre a criação do Programa de Modernização da Administração Tributária e instituindo a Gratificação Fiscal para os servidores ocupantes das carreiras de Auditor Fiscal de Rendas, Fiscal de Tributos e dando outras providências”, foi  submetido a votos, em Sessão Ordinária realizada no dia 11 p.p. e  REJEITADO por    15 votos contrários e 1  favorável, sendo o mesmo arquivado.

Atenciosamente.

JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Exmo. Sr.

LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP

Prefeito Municipal
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]